ri. id est, quasi à diis traditam religionem tueri. 2. de Leg. 28
 ad diuos adeunto castè, pietatem adhibento, opes amouento: qui secus faxit, deus ipse vindex erit. 2. de Leg. 16
 ad diem se recepisset. Offic. 3. 59
 ad Etruscos & Aruspices bella, disceptatio, prodigia, portenta, si Senatus iusserit, deferunt. 2. de Leg. 18
 ad eum veni, ipsius rogatu accersituque. de Nat. deo. 1. 12
 ad extremum. Acad. quaest. edit. 1. lib. 2. 86
 fume ad hanc rem tempus. 1. de Leg. 4
 ad hominum vitam permanere potest. de Nat. deo. 1. 3
 ad id enim quod agitur, nihil interest. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 76
 an ad infinitum tempus regantur atque moueantur dii. de Nat. deo. 1. 2
 sed ad ea quæ contrà dicerentur, dici oportere putabant. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 18
 vnde ad istas opiniones venerit. de Nat. deo. 1. 67
 ad ius pontificium & ciuile pertinent ea, quæ de sacris perpetuis & manium iure dicuntur. 2. de Leg. 44
 homo ad scribendi licentiam liber. de Nat. deo. 1. 86
 ad maiora quædam nos natura genuit & conformauit. lib. 1. de Fin. 18
 ad memoriæ immortalitatem nobis gloriosum. 3. de Leg. 21
 ad modum dici, vt aliud transferri possit. 3. de Leg. 25
 ad nullam partem utilis homo. Offic. 3. 37
 materia tantum ad meliorem partem & tractatione differunt. de Fin. lib. 4. 3
 & qui ad multam noctem vigilassem. Som. Scip. 4
 ad quam denique rem vtatur motu mentis æ rationis. de Nat. d. 1. 74
 ad sacra adhibito sumptu non est aranda deorum aditu paupertas. 2. de Leg. 26
 ad se reuocare. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 48
 ad seditionem nata potestas tribunitia. 3. de Leg. 19
 augures rem ad Senatorem. (sub. reuulerunt) de Nat. deo. 2. 9
 Senatus, quos ad soleret, referendum censuit. de Nat. deo. 2. 8
 ad summam. de Finib. lib. 4. 49
 ineptus ad summam impudentiam. 1. de Leg. 5
 ad temperationem superiorem reuertit deus. de Vniuers. 53
 ad tenue eliminatæ rationes. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 61
 fabellæ Latine ad verbum de Graecis expressæ. lib. 1. de Fin. 3
 ad veritatem loqui. L. 1. 77
 ad veritatem planè velim mihi persuaderi. de Nat. deo. 1. 43
 ad vestram perpetuitatem vinculum, maius est consilium meum, quam illa quibus estis colligati. de Vniuers. 51
 ad vnum omnium firma consensio, manens opinio dicitur. de Nat. deo. 1. 32
 de amicitia omnes ad vnum idem sentiunt. L. 1. 72
 ad voluptatem loqui. L. 1. 77
 est enim ad vulgi opinionem mediocris. Parad. 60
 adæquare quod possit vitam deorum. de Vniuers. 51
 adamare sententiam aliquam. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 9
 sed demerem & insanum rebus addicam necessariis. Parad. 32
 addictus morti. Offic. 3. 59